
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 

обласному бюджеті на фінансову підтримку громадських об’єднань 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких поширюється на територію 

Запорізької області 

 

 

Керуючись статтями 6, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до статті 20 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», статті 13 Закону України «Про основи 

соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», Цільової програми 

соціальної підтримки населення Запорізької області на 2025-2029 роки, 

затвердженої розпорядженням голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальника Запорізької обласної військової адміністрації            

від 20 листопада 2024 року № 1004, з метою визначення механізму 

використання коштів обласного бюджету для надання фінансової підтримки 

громадським об’єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких 

поширюється на територію Запорізької області,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті на фінансову підтримку громадських об’єднань ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких поширюється на територію Запорізької області, 

що додається. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 



 2 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації     Іван ФЕДОРОВ 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник Управління 

Східного офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області 

 

 

Геннадій ВАЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проєкт вносить: 

 

директор Департаменту  

соціального захисту населення 

Запорізької обласної  

державної адміністрації      Світлана БОЙКО 

 

 

Аркуш погодження додається 


